WHLR CD radet,

SVENSKA RADET FOR HJART- LUNGRADDNING

Regionansvarig Norrbotten Vasterbotten

Petra Skoglund

petra.skoglund@regionvasterbotten.se | Norrlands
universitetssjukhus

HLR-organisatérer/kontaktpersoner

Lars-Gunnar Lampinen

lars-gunnar.lampinen@norrbotten.se

Gallivare sjukhus

Liv Pettersson

liv.pettersson@norrbotten.se

Gallivare sjukhus

Marianne Lygren

marianne.lygren@norrbotten.se

Kalix sjukhus

Roger Johansson

roger@kiruna.nu

Kiruna sjukhus

Linda Eriksson

linda.eriksson@norrbotten.se

Sunderby sjukhus

Frida Eliasson

frida.eliasson@regionvasterbotten.se

Lycksele lasarett

Anna Astrom

Anna.c.astrom@norrbotten.se

PiteAlvdals sjukhus

Lars-Micael Lundmark

larsmicael.lundmark@regionvasterbotten.se

Skelleftea lasarett

Petra Skoglund

petra.skoglund@regionvasterbotten.se

Norrlands
universitetssjukhus
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